
Louisiana Latino Commission 

Name  Organization  Address  Phone Number  Email Address 
Sen. Cheryl Gray Evans  Senate  1100 Poydras Street, Suite 2621 

New Orleans, LA  70163 
(504) 568‐2098  grayc@legis.state.la.us 

Sen. Edwin Murray  Senate   1540 North Broad 
New Orleans, LA  70119 

(504) 945‐0042  murraye@legis.state.la.us 

Rep. Juan LaFonta  House of Representatives  6305 Elysian Fields Avenue 
Suite 207A 
New Orleans, LA  70122 

(504) 282‐0265  Larep096@legis.state.la.us 
 

Rep. James Armes  House of Representatives  2255 University Parkway 
Leesville, LA  71446 

(337) 238‐7004  armesj@legis.state.la.us 

Enrique Hurtado  Appointed by the Governor  16716 Amberwood Drive 
Baton Rouge, LA  70810 

(225) 388‐9260  Enriquehurtado1@yahoo.c
om 

John Gallagher  Louisiana Municipal 
Association 

700 N. 10th Street, 4th Floor 
Baton Rouge, LA  70802 

(225) 344‐5001  jgallagher@lma.org 
 

Roland Dartez  Police Jury Assoc of 
Louisiana 

707 North 7th Street 
Baton Rouge, LA  70802 

(225) 343‐2835  Attyrol@aol.com 

Carey Foy  LWC Designee   P.O. Box 94040 
Baton Rouge, LA  70804 

(225) 342‐7595  cfoy@lwc.la.gov 

Marie Brown‐Mercadel  DSS Designee  P.O. Box 3776 
Baton Rouge, LA  70821 

(225) 342‐0286  Marie.Brown@dss.state.la.
us 

Rudy Macklin  DHH Designee   P.O. Box 629 
Baton Rouge, LA  70821 

(225) 342‐4886  rmacklin@dhh.la.gov 

Carolina Hernandez  Puentes New Orleans  1018 Bienville Street 
New Orleans, LA  70112 

(504) 858‐2434  Carolina@noesisdesignasso
c.com 

Giovanni Vargas  Puentes New Orleans  1050 Jefferson Davis Pkwy, Ste 321 
New Orleans, LA  70125 

(504) 821‐7228  gio@monopoliprojects.co
m 

Lucas Diaz  Puentes New Orleans  1050 Jefferson Davis Pkwy, Ste 321 
New Orleans, LA  70125 

(504) 821‐7228 
(504) 473‐9958 cell 

lucasdiaz@puentesno.org
 

Maria L. Carcache  Catholic Charities of NO  2809 Harvard Avenue 
Metairie, LA  70006 

(504) 722‐5675  mcarcache@archdiocese‐
no.org 

Darlene Kattan  Hispanic Chamber of 
Commerce 

P.O. Box 58031 
New Orleans, LA  70158 

(504) 885‐4262  dkattan@hccl.biz  

*pending appointment  Labor Council for Latin Am. 
Advancement 

     

Daesy Behrhorst  Latino Forum  1615 Poydras Avenue, Ste 1400 
New Orleans, LA  70112 

(504) 568‐5748  dbehrh@lsuhsc.edu 
 



Dr. Juan J. Gershanik  Casa Argentina of New 
Orleans 

1303 Henry Clay Avenue 
New Orleans, LA  70118 

(504) 896‐2229  jgershanik@aol.com 

Name  Organization  Address  Phone Number  Email Address 
Juan Ramos  Designee of “El Tiempo 

New Orleans” publisher 
2200 Hancock Street 
Gretna, LA  70053 

(504) 342‐2969  Ramosjc215@cox.net 

Ernesto Schweikert  General Mgr of KGLA TV  KGLA TV 
P.O. Box 50790 
New Orleans, LA  70150 

(504) 799‐4242  Ernesto@kgla.tv 

Eva Hurst SanMartin  Loyola School of Law 
Workplace Justice Project 

c/o Luz Molina, WPJP Loyola Law 
Clinic 
7214 St. Charles Ave, Camp Box 902 
New Orleans, LA  70118 

(504) 812‐7236  ehurst@archdiocese‐
no.org 

*pending appointment  Hispanic Apostolate of 
Shreveport 

     

Martha Castillo  Hispanic Lawyers 
Association 

537 Wright Avenue 
Gretna, LA  70056 

(504) 296‐3976 cell 
(504) 361‐3976 

mleonesa@aol.com 

Yadira Hernandez  WFNO La Fabulosa radio  111 Veterans Blvd. Ste 1800 
Metairie, LA  70005 

(504) 828‐9366  yhernandez@davidsonmed
iagroup.com 

Rafael Saddy  Latin Am. Civic Assoc. of 
Louisiana 

629 Carmenere Drive 
Kenner, LA  70065 

(504) 464‐4619   Sadd3143@bellsouth.net 

Freddy Rivas  Spanish Am. Business 
Association 

P.O. Box 212 
Metairie, LA  70004 

(504) 834‐2020  ofrivas@gmail.com 

Roger Largaespada 
 

Asociacion Nicaraguense de 
Luisiana 

7809 Airline Drive, Suite 305‐D 
Metairie, LA  70003 

(504) 737‐0480  RogerL@LS‐
Consultants.com 

Jean S. Benard  Unidad Hispanoamericana  39 Burleigh Ct. N.  
Marrero, LA  70072 

(504) 347‐6230  jsbconsulbze@aol.com 

Annie Clark  LA Housing Finance Agency  2415 Quail Drive 
Baton Rouge, LA  70808 

(225) 763‐8700  aclark@ljfa.state.la.us 

Jorge Lopez  Louisiana AFL‐CIO  4408 Yale Street, Ste B 
Metairie, LA  70006 

(504) 329‐1736  Jalopez1@bellsouth.net 

 


